quid in presentibus alimentis necessarium est, hoc vniuersi clidi  
vult appellatur. Unde non cogitetur de crastino, hoc est de fu-  
turo tempore. Nam in multis locis de la uerit, de la d'is de  
de pontifice, si facit la uerit ad intellig' d'ellas, como d'ix' e  
q' sino fuerit obfornicationem, non licet uxorem suam dimittere  
entende el pontifice de aquellos quoz matrimonium car-  
nis copula est consumatum.

x. finalmente tradicion eccl'ica, q' los magos q' vinieron a adoro  
zar a d' fuzion Reyes, contra l'ib' erum. Hic' ait, Magos pro  
maleficiis accipit sermo & consuetudo scripturaz, qui aliter sa-  
berit apud gentem suam, eo q' sint p' philosophi & alderoz, & artis  
suaz ad sci' am, rege quoq' & principes eiusdem gentis, oia faciunt  
Unde in natiuitate d'ni saluatoris, ipsi primum ortum eiginel  
laxerunt, & venientes in sanctam Bethlesem adorauerunt  
puerum stella super on dente. Et alibi, Magos fuisse princi-  
pes quoz consilio Rex utebat'. Et ps. 71. idem dicit. Theop' in  
inquit. Iudici quare turbantur. Opportebat gaudere potiq' d'  
rex suus a Persis regib' adoraretur. Antiqua tradiciones de  
La iglesia, nam si tanta en aquel dia la prosp'ecia de pas. Et am-  
bulabunt Reges in splendore ortuui. & Reges Bassis. & Tertuli-  
ano dize lo mismo. Antiquo lo contrario por lo meros seriateme-  
razis. lege hunc locum, ubi adducit auctoz plurata testimonia.  
De his qui ad baptismum accedunt, cur eterna confessio exigat'. lib. 2. in  
Inquit Ciril. legim' q' d' d'um Petrum interrogasse an eum di-  
ligeret. Hinc eccl'esia regularit' tertis interrogandi eos accepit  
quia ad baptismum accedunt, ut eterna x' confessione fidelib' co-  
numerent'.

## Caput. 6.

### Observationes & consuetudines aliquot scripturarum.

x. Totam legens scripturam inquit Crisost. hom. 24. Mat. 5. Regnu'  
hom. 4. in Mar. nunq' regnum coeloz audiu' nisi in euangelis,   
Postq', n. venit ille de quo dictum est, Regnum Dei intra uos est.   
Luc. 17.

- apertum est regnum Dei. Adhibe, n. parvi baptiste, regni celorum  
 vimpator, & violenti rapiunt illud. Antea aduentum saluatoris  
 omnes sancti boni animi ad inferos deducebant. Denique dicit Jacobus.
- Gen. 37. gens & gens, descendam ad inferos. Et Hier, ait. Regni celorum  
 lib. 11. ad primum in euang. predicatione est per Joannem baptista, & ad  
 uenit per saluatore, & aptos. Denique agite, app. reg. celorum. Et Dns dicit.  
 cypellus ait. Ite, predicat dicentes, quoniam appropinquauit  
 reg. cel. lege Aug. qui ait. Nunquid forte quisquam regni celorum in  
 veteribus libris nisi obreuerit. Ut si in hi accipiunt regnum de  
 Luc. 19. cor. Difficile ait Aug. lib. 4. q. in Deut. 9. 5. inuenit in libris  
 c. ult. Immortalis leges aliquid euidentis de vita aie post mortem fuisse e scriptis  
 libris aie. Hec ille. Sunt tamen nonnulla testimonia ex Moise descripta, ex qui-  
 bus licet potest immortalitas aie, & eorum beatitudo. loquens dicit de  
 Mat. 22. resurrexerunt. Non legistis quod dicitur est a Deo, Ego sum Ds Abra-  
 ham, Ds Isaac etz. Dicit Hier, ad comprobanda resurrexerunt ueritate  
 multo alij manifestioribus exemplis uti potuit, a quibus est illud  
 Isai. 26. Suscitabuntur mortui & resurgent qui in sepulchris fuerunt. Et alio lo-  
 co, Multi dormientium de terra puluere conuergent, alij in vi-  
 tam, alij in opprobrium & confussionem eternam. Puer qui  
 Dan. 12. so dicitur redemptor est testis testimonio tan obscuro como aquel.  
 Dicit, quod loquebat contra Saduceos, qui tamen Moysi libris recipiebant  
 prophetarum uaticinia respicientis. Stultum gerat in de proferre  
 testimonia, cuius ueritatem non sequebantur.
- li. 1. ad 1. Epiphan. & Bede, loquens de occisione Abel, Absit resur-  
 rexit, & dicitur primum ex Abel. nam post eius mortem sanguis  
 tom. 1. loquitur cum dno. Sanguis quidem licet non sit anima, non  
 est tamen sine aia. & puer suus sacrificium era ad Deum gradabile, & si  
 mato subermano siendo uerus & sancto. proutem, quod tem-  
 pore Abel primum afficiendo sit. Puer es de creer que Deus q  
 es sum a iudicia dicit de premiare? Absit.
- Dan. 10. 1. Mos (inquit Hier) apud Persas & Indos hodie quoque seruatur  
 Pers. ut probabre utant unguentis, & apud Iudaeos tempore Iesu  
 Ind. nij, a cibis delicatioribus abstinebant, & unguento non unge-  
 bant, ut Daniel, neque unguento unctus est. & sobre aqua et lap-  
 pal